
İlçe Adı Kurum 
Kodu Kurum Adı Görev Adı Net 

İhtiyaç 
BOZÜYÜK 722532 Atatürk İlkokulu Müdür 1
BOZÜYÜK 751664 Bozüyük Anaokulu Müdür 1
BOZÜYÜK 769194 Bozüyük Bilim ve Sanat Merkezi Müdür 1
BOZÜYÜK 130741 Bozüyük Halk Eğitimi Merkezi Müdür 1
BOZÜYÜK 130728 Bozüyük Mimar Sinan Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdür 1
BOZÜYÜK 971060 Bozüyük Öğretmenevi ve Akşam Sanat Okulu Müdür 1
BOZÜYÜK 720586 Dodurga İlkokulu Müdür 1
BOZÜYÜK 720634 Dodurga Ortaokulu Müdür 1
BOZÜYÜK 722621 Hoca Ahmet Yesevi İlkokulu Müdür 1
BOZÜYÜK 720818 Mehmet Akif Ersoy Ortaokulu Müdür 1
BOZÜYÜK 700664 Öğretmen Bekir Aral İlkokulu Müdür 1
BOZÜYÜK 747685 Şehit Zafer İpek Özel Eğitim Meslek Okulu Müdür 1
BOZÜYÜK 775821 Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Anaokulu Müdür 1
GÖLPAZARI 721108 Cengiz Topel Ortaokulu Müdür 1
GÖLPAZARI 130790 Gölpazarı Anadolu İmam Hatip Lisesi Müdür 1
GÖLPAZARI 963499 Gölpazarı İsmail Kara Anaokulu Müdür 1
GÖLPAZARI 750753 Şehit Kemal Ay Anadolu Lisesi Müdür 1
İNHİSAR 738077 Atatürk İlkokulu Müdür 1
İNHİSAR 349137 İnhisar Halk Eğitimi Merkezi Müdür 1
MERKEZ 971836 Bilecik Bahçelievler Anaokulu Müdür 1
MERKEZ 130562 Bilecik Halk Eğitimi Merkezi Müdür 1
MERKEZ 130574 Bilecik Mesleki Eğitim Merkezi Müdür 1
MERKEZ 747053 Bilecik Özel Eğitim Uygulama Okulu I. Kademe Müdür 1
MERKEZ 760995 Dursun Fakıh İmam Hatip Ortaokulu Müdür 1
MERKEZ 722388 Ertuğrulgazi İlkokulu Müdür 1
MERKEZ 737596 Kozabirlik İlkokulu Müdür 1
MERKEZ 720085 Mehmet Akif Ersoy İlkokulu Müdür 1
MERKEZ 766934 Mehmet Nuri Efendi Anaokulu Müdür 1
OSMANELİ 712985 Cumhuriyet Ortaokulu Müdür 1
OSMANELİ 965256 Osmaneli Anaokulu Müdür 1
OSMANELİ 130848 Osmaneli Nilüfer Hatun Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdür 1
OSMANELİ 764563 Osmaneli Şehit Osman Er Anadolu İmam Hatip Lisesi Müdür 1
PAZARYERİ 712971 Atatürk Ortaokulu Müdür 1
PAZARYERİ 712970 Beşeylül İlkokulu Müdür 1
PAZARYERİ 345894 Nabi Avcı Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdür 1
SÖĞÜT 737137 Çaltı Ortaokulu Müdür 1
SÖĞÜT 700520 Ertuğrulgazi Ortaokulu Müdür 1
SÖĞÜT 721270 Küre Dursun Fakıh Ortaokulu Müdür 1
SÖĞÜT 775823 Söğüt Öğretmenevi ve Akşam Sanat Okulu Müdür 1
SÖĞÜT 715330 Yaşar Musaoğlu İlkokulu Müdür 1
SÖĞÜT 737131 100.Yıl Atatürk Ortaokulu Müdür 1
SÖĞÜT 764272 700. Yıl Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdür 1
SÖĞÜT 758558 75.Yıl Cumhuriyet Anaokulu Müdür 1
YENİPAZAR 700145 Atatürk Ortaokulu Müdür 1
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YENİPAZAR 308466 Bilecik Yenipazar Halk Eğitimi Merkezi Müdür 1
YENİPAZAR 347401 Yenipazar Çok Programlı Anadolu Lisesi Müdür 1
YENİPAZAR 700149 75.Yıl Cumhuriyet İlkokulu Müdür 1
BOZÜYÜK 739318 Arif Nihat Asya Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1
BOZÜYÜK 769194 Bozüyük Bilim ve Sanat Merkezi Müdür Yardımcısı 1
BOZÜYÜK 965196 Bozüyük Borsa İstanbul Anadolu Lisesi Müdür Yardımcısı 1
BOZÜYÜK 250927 Bozüyük Mesleki Eğitim Merkezi Müdür Yardımcısı 1
BOZÜYÜK 318781 Bozüyük Selahattin Şeker Turizm Mesleki ve Teknik Anadolu LisesiMüdür Yardımcısı 1
BOZÜYÜK 720586 Dodurga İlkokulu Müdür Yardımcısı 1
BOZÜYÜK 720700 İçköy Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1
BOZÜYÜK 720818 Mehmet Akif Ersoy Ortaokulu Müdür Yardımcısı 2
BOZÜYÜK 766775 Meliha Ercan Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1
BOZÜYÜK 774371 Nejat Ferit Eczacıbaşı İlkokulu Müdür Yardımcısı 1
BOZÜYÜK 747685 Şehit Zafer İpek Özel Eğitim Meslek Okulu Müdür Yardımcısı 2
BOZÜYÜK 775821 Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Anaokulu Müdür Yardımcısı 1
BOZÜYÜK 700632 100.Yıl Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1
GÖLPAZARI 721033 Cengiz Topel İlkokulu Müdür Yardımcısı 1
GÖLPAZARI 721108 Cengiz Topel Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1
GÖLPAZARI 721155 Gazimihal Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1
GÖLPAZARI 130790 Gölpazarı Anadolu İmam Hatip Lisesi Müdür Yardımcısı 1
GÖLPAZARI 130800 Gölpazarı Halk Eğitimi Merkezi Müdür Yardımcısı 1
GÖLPAZARI 962716 Güner Orbay Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdür Yardımcısı 2
GÖLPAZARI 750753 Şehit Kemal Ay Anadolu Lisesi Müdür Yardımcısı 1
İNHİSAR 762794 Abdullah Mihalgazi İmam Hatip Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1
İNHİSAR 738077 Atatürk İlkokulu Müdür Yardımcısı 1
İNHİSAR 739352 Atatürk Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1
İNHİSAR 764082 İnhisar Öğretmenevi ve Akşam Sanat okulu Müdürlüğü Müdür Yardımcısı 1
MERKEZ 739383 Bayırköy Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1
MERKEZ 758509 Bilecik Anaokulu Müdür Yardımcısı 1
MERKEZ 130574 Bilecik Mesleki Eğitim Merkezi Müdür Yardımcısı 1
MERKEZ 747053 Bilecik Özel Eğitim Uygulama Okulu I. Kademe Müdür Yardımcısı 1
MERKEZ 130586 Bilecik Rehberlik ve Araştırma Merkezi Müdür Yardımcısı 1
MERKEZ 737596 Kozabirlik İlkokulu Müdür Yardımcısı 1
MERKEZ 722465 Malhun Hatun İlkokulu Müdür Yardımcısı 1
MERKEZ 720085 Mehmet Akif Ersoy İlkokulu Müdür Yardımcısı 1
MERKEZ 766934 Mehmet Nuri Efendi Anaokulu Müdür Yardımcısı 1
MERKEZ 722435 Murat Hüdavendigar Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1
MERKEZ 775271 Şehit Abdulhamit Bilgen İlkokulu Müdür Yardımcısı 1
MERKEZ 722509 Şehit Kaymakam Muhammed Fatih Safitürk Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1
MERKEZ 737697 TOKİ İlkokulu Müdür Yardımcısı 1
MERKEZ 717188 Vezirhan Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1
OSMANELİ 712983 Atatürk Ortaokulu Müdür Yardımcısı 2
OSMANELİ 712984 Balaban İlkokulu Müdür Yardımcısı 1
OSMANELİ 712985 Cumhuriyet Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1
OSMANELİ 712988 Hisarcık Beşevler İlkokulu Müdür Yardımcısı 1
OSMANELİ 714900 Hisarcık Beşevler Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1
OSMANELİ 130861 Osmaneli Halk Eğitimi Merkezi Müdür Yardımcısı 1
OSMANELİ 130848 Osmaneli Nilüfer Hatun Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdür Yardımcısı 2
OSMANELİ 764563 Osmaneli Şehit Osman Er Anadolu İmam Hatip Lisesi Müdür Yardımcısı 1



OSMANELİ 317476 Osmaneli 75. Yıl Anadolu Lisesi Müdür Yardımcısı 2
PAZARYERİ 964694 Pazaryeri Anaokulu Müdür Yardımcısı 1
PAZARYERİ 774111 Pazaryeri Özel Eğitim Anaokulu Müdür Yardımcısı 1
SÖĞÜT 737137 Çaltı Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1
SÖĞÜT 962718 Söğüt Ertuğrulgazi Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdür Yardımcısı 3
SÖĞÜT 775823 Söğüt Öğretmenevi ve Akşam Sanat Okulu Müdür Yardımcısı 1
SÖĞÜT 737131 100.Yıl Atatürk Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1
SÖĞÜT 758558 75.Yıl Cumhuriyet Anaokulu Müdür Yardımcısı 1
YENİPAZAR 700145 Atatürk Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1
YENİPAZAR 308466 Bilecik Yenipazar Halk Eğitimi Merkezi Müdür Yardımcısı 1
YENİPAZAR 764063 Yenipazar Öğretmenevi ve Akşam Sanat Okulu Müdürlüğü Müdür Yardımcısı 1
YENİPAZAR 700149 75.Yıl Cumhuriyet İlkokulu Müdür Yardımcısı 1


